ГАЛОЎНАЕ ЎПРАЎЛЕННЕ АДУКАЦЫІ

ГРОДЗЕНСКАГА АБЛВЫКАНКАМА
Дзяржаўная ўстанова адукацыі

«Гродзенскі абласны
цэнтр турызму і краязнаўства»

зав. Тэлеграфны, 2, г.Гродна

ЗАГАД

ГЛАВНОЕ УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

ГРОДНЕНСКОГО ОБЛИСПОЛКОМА
Государственное учреждение образования

«Гродненский областной
центр туризма и краеведения»

пер. Телеграфный, 2, г.Гродно

ПРИКАЗ

___________№________

г. Гродна

г. Гродно

Об итогах проведения первого этапа
Кубка Гродненской области
по спортивному ориентированию,
областные соревнования юношеского рейтинга на 2025 год

В соответствии с планом работы государственного учреждения
образования «Гродненский областной центр туризма и краеведения»
(далее - ГУО «ГОЦТиК») в 2025 году, Положением об областных
соревнованиях юношеского рейтинга по спортивному ориентированию
на 2025 год 22 марта 2025 года в г. Волковыск, Волковысский район
проводились соревнования первого этапа Кубка Гродненской области по
спортивному ориентированию, областные соревнования юношеского
рейтинга по спортивному ориентированию 2025 года.

  В соревнованиях на средней дистанции приняли участие команды
Гродненской области: ГУО «ГОЦТиК», государственного учреждения
образования «Волковысский центр творчества детей и молодёжи» (далее
- ГУО «ВЦТДиМ»), государственного учреждения образования
«Лидский районный центр экологии, туризма и краеведения» (далее -
ГУО «ЛРЦЭТиК»),  государственного учреждения образования
«Свислочский районный центр дополнительного образования детей и
молодёжи» (далее – ГУО « СЦДОДиМ»), государственного учреждения
образования «Гродненский районный центр творчества детей и
молодежи», государственного учреждения образования «Центр
творчества детей и молодёжи г.п. Зельва» (далее – ГУО «ЦТДиМ г.п.
Зельва»).

На основании протоколов
ПРИКАЗЫВАЮ:

Признать победителями и призерами соревнований и наградить
дипломами ГУО «Гродненский областной центр туризма и
краеведения»:

 Группа Ж12:

1 место – Водчиц Александра – ГУО «ГОЦТиК»;
2 место – Лазарук Маргарита – ГУО «ЛРЦЭТиК»;
3 место – Зубкова Эмилия – ГУО «ГОЦТиК».

  Группа Ж14:
1 место – Сергейчик София – ГУО «ГОЦТиК»;
2 место – Воробьева Мария – ГУО «ГОЦТиК»;
3 место – Рябикова Варвара – ГУО «ГОЦТиК».

  Группа Ж16:
1 место – Ситько Алла –  ГУО «СЦДОДиМ»;
2 место – Наумовец Валерия – ГУО «ГОЦТиК»;
3 место – Ерофеева Диана – ГУО «ГОЦТиК».

  Группа Ж18:
1 место – Сиунова Екатерина – ГУО «ГОЦТиК»;
2 место – Рябикова Полина – ГУО «ГОЦТиК»;
3 место – Марко Анастасия– ГУО «ЦТДиМ г.п. Зельва».

  Группа М12:
1 место – Корнелюк Вячеслав – ГУО «ГОЦТиК»;
2 место – Филиппович Лев – ГУО «ГОЦТиК»;
3 место – Лепешко Илья – ГУО «ГОЦТиК».

  Группа М14:
1 место – Игнатов Федор – ГУО «ГОЦТиК»;
2 место – Долгополик Матвей – ГУО «ГОЦТиК»;
3 место – Ситько Арсений   –  ГУО «СЦДОДиМ».

  Группа М16:
1 место – Толканов Кирилл – ГУО «ВЦТДиМ»;
2 место – Щербов Артем – ГУО «ЛРЦЭТиК»;
3 место – Мискевич Даниил – ГУО «ГОЦТиК».

Группа М18:
1 место – Циунчик Станислав – ГУО «ГОЦТиК»;
2 место – Кулак Матвей – ГУО «ГОЦТиК»;
3 место – Спасюк Сергей – ГУО «ГОЦТиК».

Директор центра                                        ​ ​     О.А.Каллаур